

## Oversyn søknader. Tilskot til kompetanseutvikling 2019 – bibliotek

	Søklar	Namn på tiltaket	Om tiltaket	Søknadsum	Tilråding	Grunngjeving
1	Bergen offentlige bibliotek	Se og les 2020. Barne- og ungdomslitteraturkonferanse	En tverrfaglig, nasjonal barne- og ungdomslitteraturkonferanse i Bergen i februar 2020. Ønsker å gjennomføre konferansen biennalt som en møteplass og kunnskapsallmenning der litteraturen for barn og ungdom settes under debatt, og der ulike profesjoner møtes for å diskutere og reflektere rundt sentrale problemstillinger.	40 000	40 000	Konferansen er godt etablert, og blir arrangert for fjerde gang i 2020. Det er ein omfattande konferanse, og fylkeskommunen sitt bidrag blir lite i høve til totalbudsjettet som er på kr. 1 665 000. Søknadssum blir tilrådd.
2	Forfattersentrum Vestlandet	Seminar for lærere og bibliotekarar. Vi presenterer årets barne – og ungdomsbøker.	Seminaret er blitt arrangert hver høst i over ti år. Barne- og ungdomsbokforfattere presentere egne bøker og viser hva de gjør når de er ute i skolesammenheng. Programmet vil bestå av forfattere som dekker flere sjangre, alt fra billedbøker for de minste til Fantasy-litteratur for ungdomstrinnet. I tillegg til et miniforedrag eller en litterær samtale.	40 000	28 000	Eit årleg og godt etablert arrangement. Tildeling er tilrådd reduserast i høve søknadssum. Søknadssum synes høgt i høve totalbudsjettet som er på kr. 80 000. Med tilrådd sum vil fylkeskommunen bidra med 70% av dei budsjetterte honorarkostnadene for seminaret.
3	Martine Durban Jahr	Studiet "Barn, medier og bibliotek"	Studiet gir ein innføring i kultur- og litteraturformidling med barn som målgruppe. Fokus er på vilkåra til barn i samfunnet og samfunnets syn på barndom, sett i samanheng med barns mediebruk og formidling til barn. Ein tredjedel av studiet tar opp spesifikke sider ved bibliotekararbeid retta mot barn. Studiet går vår og haust 2019 og gjev 15 studiepoeng.	12 000	6 000	Studiet er ei felles satsing initiert og koordinert av alle fylkesbiblioteka. Tildelinga er tilrådd halvert i høve søknadssummen grunna prioriteringar i søknadskriteria. Dette er i samsvar med tildelingar andre fylkesbibliotek gjev til studentar i sine fylke.
4	Biblioteka i Sunnhordland	Biblioteket som inspirasjonsrom	Biblioteka i Sunnhordland ynskjer å gi alle tilsette eit kompetanseløft i aktiv formidling. Dei vil bli betre til å jobbe saman med serendipitet, og å inspirere til leselyst og fordjuping med aktiv litteraturformidling i interiøret. Samt bli betre til å jobbe med fokus på brukaroppleving i rommet og å gjere biblioteket til eit inspirasjonsrom. Søkjer midlar til ein ekstern kurshaldar som kan gi ei felles forståing, tips, triks og gode idear.	25 000	20 000	Eit tiltak som er relevant i høve endra krav til kompetanse og kunnskap for bibliotektilsette. Tildeling er tilrådd noko reduserast i høve søknadssum. Tildelingssummen er vurdert som tilstrekkeleg til å hyre inn kurshaldar.
5	Silje Namtvedt	Studiet "Barn, medier og bibliotek"	Studiet gir ein innføring i kultur- og litteraturformidling med barn som målgruppe. Fokus er på vilkåra til barn i samfunnet og samfunnets syn på barndom, sett i samanheng med barns mediebruk og formidling til barn. Ein tredjedel av studiet tar opp spesifikke sider ved bibliotekararbeid retta mot barn. Studiet går vår og haust 2019 og gjev 15 studiepoeng.	12 000	6 000	Studiet er ei felles satsing initiert og koordinert av alle fylkesbiblioteka. Tildelinga er tilrådd halvert i høve søknadssummen grunna prioriteringar i søknadskriteria Dette er i samsvar med tildelingar andre fylkesbibliotek gjev til studentar i sine fylke.